
Z A R Z Ą D Z E N I E NR 4/2023
Burmistrza Miasta Pasym z dnia 09.01.2023 r.

w sprawie: wydzielenia lokali mieszkalnych z gminnego zasobu nieruchomości 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 20 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw
lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu Cywilnego (t. j. Dz. U. z 2022 r.
poz.  172 z  późn.  zm.)  oraz w wykonaniu uchwały Nr VII/46/2015 Rady Miejskiej  w Pasymiu
z  dnia  30  czerwca  2015  r.  w  sprawie  określenia  zasad  gospodarki  nieruchomościami  ze  zm.
i Uchwały Nr IX/74/2003 Rady Miejskiej w Pasymiu z dnia 10 października 2003 r. w sprawie
zasad  wynajmowania  lokali  wchodzących  w  skład  mieszkaniowego  Zasobu  Gminy  Pasym,
Burmistrz Miasta Pasym zarządza co następuje:

                         

§ 1

1.  Wydziela  się  z  gminnego  zasobu  nieruchomości  3  lokale  mieszkalne  w  budynku  nr  3
przy ul. Pocztowej w Pasymiu oznaczone numerami:
-  lokal  nr  3  o  powierzchni  użytkowej  49,80  m2,  składającego  się  z  2  pokoi,  pokoju  z  aneksem
kuchennym, przedpokoju i łazienki; 
-  lokal  nr  4  o  powierzchni  użytkowej  25,20  m2,składającego  się  z  pokoju  z  aneksem kuchennym,
przedpokoju i łazienki; 
-  lokal  nr  5  o  powierzchni  użytkowej  44,47  m2, składającego  się  z  1  pokoju,  pokoju  z  aneksem
kuchennym, przedpokoju i łazienki. 
2. Lokale powstały w wyniku zmiany sposobu użytkowania pomieszczenia nr 3 stanowiącego w latach
poprzednich siedzibę Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Pasymiu. 

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się inspektorowi ds. gospodarki nieruchomościami.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

              Burmistrz Miasta Pasym
                                                                                                                 /-/ Cezary Łachmański


